INDICAÇÃO Nº 600 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública,
que seja realizada uma reforma e readequação estrutural do Centro de Bem Estar
Animal.

JUSTIFICATIVA

Atualmente o Centro de Bem Estar Animal carece de
melhorias estruturais, como ampliação do espaço e a construção de um gatil, para
melhor atender a grande crescente demanda do município.

Sala das Sessões, 27 de abril de 2021.

Dr. Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  27 de abril de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K5G9A6Y6E6A9X7F4
		2021-04-26T14:43:13-0300